La crescente esigenza di garantire livelli di comfort termico
sempre più elevati negli ambienti, uniti alla necessità di ge-
stire centrali termiche sempre più articolate a cui si chiede
di governare diverse tecnologie impiantistiche (radiatori,
integratori, pannelli radianti, fan-coil, etc.) con temperature
ed orari di funzionamento differenti, hanno suggerito ad
aquatechnik di proporre nuove soluzioni in grado di sup-
portare ed agevolare installatori e progettisti per la gestio-

•	 2 manifolds (supply and return) with 2 outputs for con-
necting the collectors to the hydraulic separator on the left;
•	 2 manifolds (supply and return) with 3 outputs for con-
necting the collectors to the hydraulic separator on the right;
•	 2 manifolds (supply and return) with 3 outputs for con-
necting the collectors to the hydraulic separator on the left.
All manifolds outlets are equipped with a 45° elbow for
overtaking the manifolds, to which they are connected by
welding / polyfusion.
All the distribution groups are supplied complete with
all accessories for assembly (with the exception of the
brackets and fixing collars) as detailed below, but, in order
to facilitate every construction site need, manifolds, hy-
draulic separator and safety interception valves are sup-
plied disassembled from each other.
Articolo K40063032D2 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 63 mm con due uscite Ø 32 mm
Code K40063032D2 - Right distribution group, with manifolds Ø 63 mm with two outlets Ø 32 mm
Articolo K40063032S2 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 63 mm con due uscite Ø 32 mm
Code K40063032S2 - Left distribution group, with manifolds Ø 63 mm with two outlets Ø 32 mm
Articolo K40063032D3 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 63 mm con tre uscite Ø 32 mm
Code K40063032D3 - Right distribution group, with manifolds Ø 63 mm with three outlets Ø 32 mm
Articolo K40063032S3 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 63 mm con tre uscite Ø 32 mm
Code K40063032S3 - Left distribution group, with manifolds Ø 63 mm with three outlets Ø 32 mm
aquatechnik group s.p.a. - Via P. F. Calvi, 40 - 20020 Magnago (MI) Italy - Tel. 0039 (0)331 307015 - info@aquatechnik.it
Articolo
Code

1,7 m³/h
1,7 m³/h
20
20
20
20
NB: i separatori sono completi di valvola di sfiato e valvola di scarico. Sono escluse valvole di intercettazione, flange di collegamento o bocchettoni delle singole uscite del collettore.
NB: hydraulic separators are complete with vent valve and drain valve. Shut-off valves, connection flanges or unions of the individual manifold outlets are excluded.
Serie K40
Kit centrale termica in PP-R
Distribution group in PP-R
Scheda tecnica
Data sheet
[n° 182 - vers. 02]
Pag. 3/8
Articolo K40090040D2 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 90 mm con due uscite Ø 40 mm
Code K40090040D2 - Right distribution group, with manifolds Ø 90 mm with two outlets Ø 40 mm
Articolo K40090040S2 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 90 mm con due uscite Ø 40 mm
Code K40090040S2 - Left distribution group, with manifolds Ø 90 mm with two outlets Ø 40 mm
Articolo K40110050D2 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 110 mm con due uscite Ø 50 mm
Code K40110050D2 - Right distribution group, with manifolds Ø 110 mm with two outlets Ø 50 mm
Articolo K40090040D3 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 90 mm con tre uscite Ø 40 mm
Code K40090040D3 - Right distribution group, with manifolds Ø 90 mm with three outlets Ø 40 mm
Articolo K40090040S3 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 90 mm con tre uscite Ø 40 mm
Code K40090040S3 - Left distribution group, with manifolds Ø 90 mm with three outlets Ø 40 mm
Articolo K40110050D3 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 110 mm con tre uscite Ø 50 mm
Code K40110050D3 - Right distribution group, with manifolds Ø 110 mm with three outlets Ø 50 mm
aquatechnik group s.p.a. - Via P. F. Calvi, 40 - 20020 Magnago (MI) Italy - Tel. 0039 (0)331 307015 - info@aquatechnik.it
Articolo
Code

31
31
49
31
31
49
NB: i separatori sono completi di valvola di sfiato e valvola di scarico. Sono escluse valvole di intercettazione, flange di collegamento o bocchettoni delle singole uscite del collettore.
NB: hydraulic separators are complete with vent valve and drain valve. Shut-off valves, connection flanges or unions of the individual manifold outlets are excluded.
Serie K40
Kit centrale termica in PP-R
Distribution group in PP-R
Scheda tecnica
Data sheet
[n° 182 - vers. 02]
Pag. 4/8
Articolo K40110050S2 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 110 mm con due uscite Ø 50 mm
Code K40110050S2 - Left distribution group, with manifolds Ø 110 mm with two outlets Ø 50 mm
Articolo K40110050S3 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 110 mm con tre uscite Ø 50 mm
Code K40110050S3 - Left distribution group, with manifolds Ø 110 mm with three outlets Ø 50 mm
aquatechnik group s.p.a. - Via P. F. Calvi, 40 - 20020 Magnago (MI) Italy - Tel. 0039 (0)331 307015 - info@aquatechnik.it
Articolo
Code

SDR 11 Ø 110 mm con uscite / with outputs Ø 50 mm
50 mm
SDR 11 Ø 125 mm con uscite / with outputs Ø 50 mm
SDR 11 Ø 110 mm con uscite / with outputs Ø 50 mm
50 mm
1
2
2
1
2
2
4,2 m³/h
4,2 m³/h
49
49
Articolo K40110063D2 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 110 mm con due uscite Ø 63 mm
Code K40110063D2 - Right distribution group, with manifolds Ø 110 mm with two outlets Ø 63 mm
Articolo K40110063S2 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 110 mm con due uscite Ø 63 mm
Code K40110063S2 - Left distribution group, with manifolds Ø 110 mm with two outlets Ø 63 mm
Articolo K40110063D3 - Kit centrale termica destro, con collettori Ø 110 mm con tre uscite Ø 63 mm
Code K40110063D3 - Right distribution group, with manifolds Ø 110 mm with three outlets Ø 63 mm
Articolo K40110063S3 - Kit centrale termica sinistro, con collettori Ø 110 mm con tre uscite Ø 63 mm
Code K40110063S3 - Left distribution group, with manifolds Ø 110 mm with three outlets Ø 63 mm
Articolo
Code
Articolo